
5 soverom Villa til salgs i Rojales, Alicante

Vi er glade for å presentere denne fantastiske sørvestvendte frittstående villaen med 5 soverom og 4 bad med
fantastisk utsikt over La Marquesa golfbane! Denne store eiendommen ligger rundt den berømte golfbanen La
Marquesa, og har en enorm mengde boareal og privat, uhindret utsikt over golfbanen! Ligger på en Cul De Sac
beliggenhet i enden av gaten, når du kommer inn porten blir du møtt av den store oppkjørselen som fører opp til
eiendommen som har nok plass til 3 biler på stasjonen alene, og en privat garasje med vaskerom kan passe minst én
bil til. Rundt siden av eiendommen finner du det sørvendte bassengområdet som kan skilte med sol hele dagen lang
og er helt privat og har også mange sittegrupper rundt med et fullt innendørs dusjrom. Fortsetter rundt eiendommen
er det ytterligere sittegrupper som har blitt anlagt med grøntområder for å gi en idyllisk og avslappende setting, noen
få skritt fra bakhagen fører til en stor terrasse, som har noen av de beste utsiktene over det omkringliggende
landskapet og golfbanen. kurs rundt. Det er 3 innganger til eiendommen, inn fra bassengområdet blir du først møtt av
den romslige og åpne planløsningen med stue, spisestue og kjøkken som har blitt smakfullt ferdig av dagens eiere, på
dette nivået er det også et soverom og stort bad. En intern trapp fører til det øverste nivået hvor du finner en
sittegruppe, 4 gode soverom (ett med eget dusjrom) og et familiebad samt en nydelig overbygd terrasse med utsikt
over golfbanen. Boarealet på eiendommen er fullstendig isolert, så det holder seg varmere om vinteren og kjøligere
om sommeren! Boligen selges delvis møblert og er i god stand! Bestill visning i dag! 5 Real Estate er Spanias raskest
voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og
sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle
våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og
markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års
erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe
som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår
omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen
som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den
foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.
  5 soverom   4 bad   267m² Bygg størrelse
  676m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

425.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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